EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

O MUNICIPIO DE PLANALTO, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitações, designada pela Portaria n° 004/2023, de 03/01/2023, de

conformidade com o disposto na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, LC 123/2006 de

14 de dezembro de 2006 e demais legislação aplicável, torna público a realização de

procedimento de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS sob nº 004/2023, do

tipo MENOR PREÇO GLOBAL, na data de 03/07/2023, às 09:00h (nove horas), na Sala

de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Praça São Francisco

de Assis, nº 1583, Centro, na Cidade de Planalto, no Estado do Paraná, tendo como

objeto a Contratação de empresa legalmente estabelecida e especializada no ramo

da construção  civil, que satisfaça todos os padrões de qualidade, para execução

de Obra de Engenharia para a execução da revitalização externa do prédio do

Centro de Múltiplo Uso, melhoria sem ampliação de área da edificação, incluindo

o fornecimento de materiais, conforme projeto técnico, memorial descritivo e

planilha orçamentária.

ONDE SE LÊ:

1.2- O recebimento dos Envelopes I, contendo a documentação de Habilitação, e dos

Envelopes II, contendo a Proposta de Preço dos interessados, dar-se-á até às 09:00

horas do dia 19/06/2023, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação,

localizada à Praça São Francisco de Assis, 1583, Centro, na Cidade de Planalto, no

Estado do Paraná.

LEIA-SE:

1.2- O recebimento dos Envelopes I, contendo a documentação de Habilitação, e dos

Envelopes II, contendo a Proposta de Preço dos interessados, dar-se-á até às 09:00

horas do dia 03/07/2023, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação,

localizada à Praça São Francisco de Assis, 1583, Centro, na Cidade de Planalto, no

Estado do Paraná.

Planalto-PR, 26 de Junho de 2023

Luiz Carlos Boni

Prefeito Municipal